Prefeitura Municipal de São José dos Campos
Estado de São Paulo~

DECRETO N° 10.525/02
de 24 de janeiro de 2002

PUBLICI\DO IA) NO JORNAL
BOLETJ,M DO MUNICÍPIO
No ..1.4!1.0. .. de.ZSíDl.J.Q~

spõe sobre revogação do Decreto no 10.499/01.

O Prefeito Municipal de São dos Campos,
uso das atribuições que lhe são idas por lei, e tendo em vista
disposto no artigo 45 da Lei Fede n° 4320, de 17 março de 1964,

26 de dezembro de
suplementar no valor
reais) .

D E C R E T A:

Art. 1°. Fica revogado o Decreto no 10.499,
2001, que di sobre abertura de

R$ 179.000,00 (cento e setenta e nove mi

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data
sua publicação, revogadas as disposi s em contrário.

Prefeitura Mu de São Jo
de j ro de 2002,

E~o_ 0 ~ Eman~ nandes
Prefeito Municipal

R e

Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos
janeiro do ano de dois mil e dois.

Roberta

e e quatro

Rebello

dos Campos, 2

e Atos
do mês